9.Internationale SPI-Fernwettkampfmeisterschaft vom 01.10.2012 - 31.10.2013
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0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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04.05.2013
16.07.2013
14.09.2013

20.08.2013
04.05.2013
20.05.2013

15.10.2013
26.10.2013
16.07.2013
26.10.2013
16.07.2013
04.05.2013
03.05.2013

31.10.2013
26.10.2013
26.10.2013
13.09.2013
31.10.2013

21.08.2013

14.09.2013
11.05.2013
04.10.2013
27.04.2013

14.09.2013

27.04.2013
11.05.2013
14.09.2013
13.09.2013
27.04.2013
25.08.2013
25.08.2013
26.10.2013
19.10.2013
27.04.2013
26.10.2013
14.09.2013
27.10.2013
04.05.2013
14.09.2013
11.05.2013
04.05.2013

26.10.2013
16.07.2013

26.10.2013
13.09.2013
14.09.2013

04.10.2013

04.10.2013
26.06.2013
27.04.2013
27.04.2013

04.10.2013
31.10.2013
27.10.2013
04.05.2013
26.10.2013
05.10.2013



1Il.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w
1Il.5w
1Il.5w
1Il.5w
1Il.5w

1Il.5w

1I.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w
1Il.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w

1Il.5w
1Il.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w
1Il.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w
1I.5w

111.5w1
111.5w1

111.5w1

lll.6w

lll.6w
lll.6w

lll.6w

11l.8zw
1Il.8zw

111.8zw1

111.9zw

V.1
V.1
V.1
V.1
V.1

V.1

V.1
V.1

IV.10w
IV.10w
IV.10w
IV.10w
IV.10w
IV.10w

30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100

30100

30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100

30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100
30100

30101
30101

30101

30300

30300
30300

30300

30900
30900

30901

32200

40010
40010
40010
40010
40010

40010

40010
40010

40100
40100
40100
40100
40100
40100

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich zivile Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich militdrische Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich militdrische Zweckbestimmung)
Perkussionsgewehr (urspriinglich militdrische Zweckbestimmung)

Perkussionsgewehr (urspriinglich militdrische Zweckbestimmung)

Perkussionshinterladergewehr mit opt. Zieleinrichtungen
Perkussionshinterladergewehr mit opt. Zieleinrichtungen

Perkussionshinterladergewehr mit opt. Zieleinrichtungen
Perkussionsgewehr mit opt. Zieleinrichtungen (Inliner)

Revolver
Revolver
Revolver
Revolver
Revolver

Revolver

Revolver
Revolver

Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig

(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)

(100 Meter)
(100 Meter)

(100 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)

(100 Meter)
(50 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)
(50 Meter)

offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

Damenklasse

Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse

offene Klasse
offene Klasse

Herrenklasse

offene Klasse

Herrenklasse
Herrenklasse

Seniorenklasse

Herrenklasse
Herrenklasse

Herrenklasse

Seniorenklasse

offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

Damenklasse

Herrenklasse
Herrenklasse

offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

Holger
Thomas
Marti
David
Jorg
Markus
Josep
Franz
Anton

Karin

Dominik-Felix
Peter Aloyse
Peter Aloyse
Daniel

Peter
Dominik-Felix
Sven

Franz

Peter
Jorg
Walter
Jorg
Volker
Jorg
Rolf
Udo
Achim
Peter

Hartmut
Anton

Dominik-Felix
Wilhelm Karl

Daniel
Franz

Jorg

Dominik-Felix
Dominik-Felix

Dominik-Felix
Achim

Sven
Henry
Hartmut
Michael
Michael

Steffen

Beatrix
Dominik-Felix

Henry
Matthias
Peter Aloyse
Bodo P.
Peter Aloyse
Peter Aloyse

Scharnweber
Ruhstorfer
Tarrida Solé
Vidal i Alcorisa
Knéll

Liebl

Mir6 Esteve

v. Girardi
Pazian

Wank

Notz
Miiller
Miiller
Guarraci
Mayer
Notz
Thomas
v. Girardi

Danies
Knéll
Kreim
Knéll
Blume
Knéll
Schaper
Beck
Notz
Mayer

Faltinath
Pazian

Notz
Donges

Guarraci
v. Girardi

Knoll

Notz
Notz

Notz
Notz

Hausicke
Falk
Gumbinger
Bartscherer
Schacht

Kluge

Kluge
Notz

Falk
Blume
Miiller
Sparr
Miiller
Miiller
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86,00
86,00
83,00
81,00
79,00
79,00
74,00
73,00
69,00

82,00

91,00
90,00
89,00
88,00
86,00
83,00
79,00
77,00

98,00
97,00
96,00
96,00
95,00
94,00
94,00
94,00
93,00
85,00

90,00
39,00

78,00
85,00

83,00
65,00

93,00

80,00
78,00

54,00
92,00

90,00
84,00
83,00
82,00
71,00

76,00

86,00
75,00

90,00
86,00
83,00
70,00
69,00
68,00

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
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19
14
20
16
10
14

19
22
21
18
15
20
16
15

27
27
25
23
24
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23
19
22
20
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15
15
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20
21
12
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20
19
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7,00
100,00
10,40
16,80
9,00
9,60
24,00
100,00
14,90

10,00

9,20
6,10
5,80
6,90
13,00
8,40
9,20
100,00

4,00
3,60
4,20
4,10
7,30
5,10
9,40
13,00
5,20
11,50

5,30
32,00

18,40
9,00

8,90
100,00

6,80

21,60
11,20

21,20
4,90

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

100,00

100,00
10,80

100,00
14,40
8,70
100,00
16,20
15,90

0

0

0

0

ocooo

o

ocooo

o

ococooooo

o

ocooo

o

cocoooo

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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31
12
12

25.08.2013
28.09.2013
19.10.2013
19.10.2013
04.05.2013
14.09.2013
19.10.2013
16.07.2013
14.09.2013

20.08.2013

04.05.2013
04.05.2013
05.10.2013
27.07.2013
26.10.2013
14.09.2013
03.05.2013
16.07.2013

31.10.2013
14.09.2013
14.09.2013
11.05.2013
31.10.2013
04.05.2013
31.10.2013
31.10.2013
14.09.2013
26.10.2013

21.10.2013
14.09.2013

04.05.2013

27.10.2013

27.07.2013
16.07.2013

11.05.2013

04.05.2013
14.09.2013

04.05.2013

14.09.2013

26.06.2013
27.04.2013
27.04.2013
27.04.2013
27.04.2013

01.12.2012

01.12.2012
14.09.2013

27.04.2013
13.09.2013
05.10.2013
27.04.2013
04.05.2013
04.05.2013



IV.10w

IV.10w
IV.10w

IV.10w1
IV.10w1

IV.10w1
IV.10w1
IV.10w1
IV.10w1
V11w

VAR

IV.Aw
IV.Aw

IX.w
V.2aw
V.2aw
V.2w
V.2w1
V.2w1
V.2w1
V.2w1
V.2w1
VIt
VI1.2

VI.14.2
VI.14.2

Vi2.4
Vi2.4

Vi2.2
Vi2.2

VI.25.1

VI.25.2
VI.25.2

VI.26.1

VI.26.2
VI.26.2

VI.28

VI1.30.1

VI.32.1

VI1.38.2
VI1.38.2

Vi.4

VI.6.1

40100

40100
40100

40101
40101

40101
40101
40101
40101
40500
40501

40015
40015

90100
50100
50100
50100
50101
50101
50101
50101
50101
60110
60120

61220
61220

60210
60210

60220
60220

62110

62120
62120

62210

62220
62220

62350

62510

62710

63220
63220

60350

60510

Gewehr - einschiissig

Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig

Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig

Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - einschiissig
Gewehr - mehrschiissig
Gewehr - mehrschiissig

Revolver
Revolver

Benchrest (Langwaffe)
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr
Zindnadelgewehr

Trap, Steinschlossflinte - Original

Trap, Steinschlossflinte - Replika

Rollhase, Perkussionsflinte - Replika
Rollhase, Perkussionsflinte - Replika

Trap, Perkussionsflinte - Original
Trap, Perkussionsflinte - Original

Trap, Perkussionsflinte - Replika
Trap, Perkussionsflinte - Replika

Skeet, Steinschlossflinte - Original

Skeet, Steinschlossflinte - Replika
Skeet, Steinschlossflinte - Replika

Skeet, Perkussionsflinte - Original

Skeet, Perkussionsflinte - Replika
Skeet, Perkussionsflinte - Replika

Skeet, Kipplaufflinte einlaufig mit Schwarzpulverpatronen
Skeet, Perkussionsdoppelflinte - Original
Skeet, Querflinte mit Schwarzpulverpatronen

Parcours, Perkussionsflinte - Replika
Parcours, Perkussionsflinte - Replika

Trap, Kipplaufflinte einlaufig mit Schwarzpulverpatronen

Trap-Dublette, Perkussionsdoppelflinte - Original

(50 Meter) Damenklasse

(50 Meter) Seniorenklasse
(50 Meter) Seniorenklasse

(100 Meter) offene Klasse
(100 Meter) offene Klasse

(100 Meter) Seniorenklasse
(100 Meter) Seniorenklasse
(100 Meter) Seniorenklasse
(100 Meter) Seniorenklasse

(50 Meter) Seniorenklasse
(100 Meter) Seniorenklasse

(50 Meter) Herrenklasse
(50 Meter) Seniorenklasse

(50 Meter) offene Klasse

(50 Meter) offene Klasse
(50 Meter) offene Klasse
(50 Meter) offene Klasse

(100 Meter) offene Klasse
(100 Meter) offene Klasse
(100 Meter) offene Klasse
(100 Meter) Herrenklasse
(100 Meter) Seniorenklasse
(5 Meter) offene Klasse

(5 Meter) offene Klasse

(25 Meter) offene Klasse
(25 Meter) offene Klasse

(8 Meter) offene Klasse
(8 Meter) offene Klasse

(8 Meter) offene Klasse
(8 Meter) offene Klasse

offene Klasse

offene Klasse
offene Klasse

offene Klasse

offene Klasse
offene Klasse

offene Klasse
offene Klasse
offene Klasse

offene Klasse
offene Klasse

(11 Meter) offene Klasse

(8 Meter) offene Klasse

Heike

Volker
Jack

Matthias
Georg

August
Volker
Gerhard
Jack
Jack
Jack

Dominik-Felix
Achim

Matthias
Georg
Gerhard
Bernhard
Georg
Gerhard
Bernhard
Georg
Gerhard
Hans-Peter

Hans-Peter

Thomas
Hans-Peter

Hans-Peter
Thomas

Hans-Peter
Thomas

Hans-Peter

Hans-Peter
Thomas

Hans-Peter

Thomas
Hans-Peter

Thomas
Thomas
Thomas

Thomas
Hans-Peter

Thomas

Thomas

Falk

Blume
Henkel

Blume
Reifenschneider

Baro

Blume
Peters
Henkel
Henkel
Henkel

Notz
Notz

Blume
Reifenschneider
Peters
Tiedemann
Reifenschneider
Peters
Tiedemann
Reifenschneider
Peters

Stenger

Stenger

Beling
Stenger

Stenger
Beling

Stenger
Beling

Stenger

Stenger
Beling

Stenger

Beling
Stenger

Beling
Beling
Beling

Beling
Stenger

Beling

Beling
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71,00

90,00
73,00

68,00
68,00

90,00
80,00
79,00
77,00
67,00
68,00

64,00
89,00

10,50
85,00
83,00
82,00
54,00
54,00
43,00
65,00
63,00
21,00
21,00

20,00
15,00

23,00
8,00

23,00
22,00

12,00

12,00
9,00

16,00

18,00
14,00

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

cm
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Wourfscheiben

Wourfscheiben

Rollhasen
Rollhasen

Wourfscheiben
Wourfscheiben

Wourfscheiben
Wourfscheiben

Wourfscheiben

Wourfscheiben
Wourfscheiben

Wourfscheiben

Wourfscheiben
Wourfscheiben

Wourfscheiben
Wourfscheiben
Wourfscheiben

Wourfscheiben
Wourfscheiben

Wourfscheiben

Wourfscheiben

18
15

23
15

12

14
18
13
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100,00

13,50
14,20

22,30
19,90

5,10

17,20
26,70
18,90
21,30
22,60

164,00
5,70

100,00
24,20
11,80
8,40
28,50
30,30
21,70
26,50
26,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00

100,00
100,00

100,00
100,00
100,00

100,00
100,00

100,00

100,00

0

o

ocooo

0

0

0
0

0

0
0

0

o

o

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

10,50

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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27.04.2013

13.09.2013
13.09.2013

13.09.2013
13.09.2013

20.08.2013
14.09.2013
14.09.2013
13.09.2013
13.09.2013
138.09.2013

14.09.2013
14.09.2013

138.09.2013
13.09.2013
14.09.2013
11.05.2013
13.09.2013
14.09.2013
11.05.2013
13.09.2013
14.09.2013
07.09.2013
07.09.2013

08.09.2013
08.09.2013

07.09.2013
07.09.2013

07.09.2013
07.09.2013

07.09.2013

07.09.2013
07.09.2013

07.09.2013

07.09.2013
07.09.2013

07.09.2013

07.09.2013

07.09.2013

08.09.2013
08.09.2013

07.09.2013

07.09.2013



VI.6.1

Vi.8.2

Vil

Vil
Vil

Vil
Vil
Vil
Vil
Vil

Vil

Vil.2w

Vil.2w
Vil.2w

Vil.4w

Vil.4w
Vil.4w

XV
XV

XV
XV
XV

60510 Trap-Dublette, Perkussionsdoppelflinte - Original

60720 Trap-Dublette, Hahnflinte mit Schwarzpulverpatronen

70010 Kanone Prinzenklasse

70010 Kanone Prinzenklasse
70010 Kanone Prinzenklasse

70010 Kanone Prinzenklasse
70010 Kanone Prinzenklasse
70010 Kanone Prinzenklasse
70010 Kanone Prinzenklasse
70010 Kanone Prinzenklasse

70010 Kanone Prinzenklasse
70025 Kanone Kénigsklasse

70025 Kanone Kénigsklasse
70025 Kanone Kénigsklasse

70045

70045
70045

Kanone Offene Klasse B

Kanone Offene Klasse B
Kanone Offene Klasse B

150000 Goldener Schnitt
150000 Goldener Schnitt

150000 Goldener Schnitt
150000 Goldener Schnitt
150000 Goldener Schnitt

Entwicklung Starterzahlen sowie Akzeptanz der Diziplinen:

(Veranderungen in % zum jeweiligen Vorjahr)

2013:
2012:
2011.
2010:
2009:
2008:
2007:
2006:
2005:

Starts insgesamt: 229 (- 22,64 %)
Starts insgesamt: 296 (+9,23 %)

Starts insgesamt: 271 (-13,20 %)
Starts insgesamt: 312 (+102,6 % )
Starts insgesamt: 154 (-23,4 %)

Starts insgesamt: 201 (-15,2 %)

Starts insgesamt: 237 (+54,9 %)

Starts insgesamt: 153 (+ 8,5 %)

Starts insgesamt: 141

aktive Disziplinen: 77 (- 22,22 %)
aktive Disziplinen: 99 (+ 13,80 %)
aktive Disziplinen: 87 (- 10,50 %)
aktive Disziplinen: 96 (+ 104 %)
aktive Disziplinen: 47 (- 2 %)
aktive Disziplinen: 48 (+ 23 %)
aktive Disziplinen: 39 (+ 8 %)
aktive Disziplinen: 36 (- 10 %)
aktive Disziplinen: 40

Endstand/final results 14.12.2013 (18:00 Uhr / 06:00 pm)

(8 Meter)
(11 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)

(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)
(25 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)

(50 Meter)

(50 Meter)
(50 Meter)

offene Klasse

offene Klasse

offene Klasse

Damenklasse
Damenklasse

Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse

Seniorenklasse

Herrenklasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse

Damenklasse

Herrenklasse
Herrenklasse

offene Klasse
offene Klasse

Seniorenklasse
Seniorenklasse
Seniorenklasse

Hans-Peter
Thomas
Jens-Peter

Margarete
Karin

Horst
Marcel
Jurgen
Roland
Daniel

Josef
Jurgen

Felix
Richard

Margarete

Marcel
Horst

Matthias
Helmut

Peter
Volker
Gerhard

Stenger
Beling
Erich

Bihner
Wank

Bihner
Buhner
Henne
Brosch
Guarraci

Hadrawa
Henne

Kollenz
Schramm

Buhner

Bihner
Bihner

Blume
Leiser

Danies
Blume
Peters

oo oo oo o Oo0oOOoo oo
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21,00
5,00
40,00

50,00
37,00

48,00
48,00
44,00
43,00
41,00

40,00
47,00

50,00
48,00

50,00

49,00
46,00

8,33
7,40

9,83
9,17
8,12

Wourfscheiben 0

Wourfscheiben 0

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe

Ringe
Ringe
Ringe

5

o

ococoooo

o

co = ww

o

=N o

N

NwW NN

I -

w =

LSRN

[SES

oo

o

o

o

o

o

o

o

o

100,00 21
100,00 5
11,00 0

1,50
13,50 0

2,90
2,70
7,20
9,50
8,50

9,50
7,00

4,00
6,90

4,50

5,50
6,20

640 0
16,40 0

4,00 0
520 0
11,00 0

0

0

0

0

o

o

o

o

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

b4

07.09.2013

07.09.2013

25.08.2013

27.07.2013
25.08.2013

27.07.2013
27.07.2013
27.07.2013
27.07.2013
27.07.2013

27.07.2013

27.07.2013

27.07.2013
27.07.2013

27.07.2013

27.07.2013
27.07.2013

14.09.2013
11.05.2013

14.09.2013
14.09.2013
14.09.2013



